

Od: B2B Partner s.r.o. <objednavky@b2bpartner.cz>
Odesláno: středa 24. dubna 2024 9:33
Komu: zstgmcb@volny.cz
Předmět: Vaše objednávka číslo POW24037294



Děkujeme za Vaši objednávku POW24037294

Děkujeme za Váš nákup na webu <https://www.b2bpartner.cz/>. Vaše objednávka číslo **POW24037294** byla doručena 24. 4. 2024 9:32:42. O dalším průběhu zpracování objednávky Vás budeme informovat e-mailem.

Fakturační adresa:








Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice
Rudolfovská tř. 285/143
37001 České Budějovice








IČO: 70877645

Dodací adresa:

Základní škola a Mateřská škola T.G.Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice
Zdeněk Špaček
Rudolfovská tř. 285/143
37001 České Budějovice

Objednali jste:

	1 ks 408003 Patchwork křeslo FIESTA	4 588,00 Kč / ks 5 551,48 Kč s DPH	4 588,00 Kč 5 551,48 Kč s DPH
	1 ks 408004 Patchwork sedací souprava FIESTA, 2 místa	6 762,00 Kč / ks 8 182,02 Kč s DPH	6 762,00 Kč 8 182,02 Kč s DPH
	2 ks 356023 Plastový odpadkový koš na třídění odpadu ECOLOGY II, šedá/modrá	612,00 Kč / ks 740,52 Kč s DPH	1 224,00 Kč 1 481,04 Kč s DPH
	2 ks 356024 Plastový odpadkový koš na třídění odpadu ECOLOGY II, šedá/hnědá	612,00 Kč / ks 740,52 Kč s DPH	1 224,00 Kč 1 481,04 Kč s DPH
	2 ks 356025 Plastový odpadkový koš na třídění odpadu ECOLOGY II, šedá/žlutá	612,00 Kč / ks 740,52 Kč s DPH	1 224,00 Kč 1 481,04 Kč s DPH
	4 ks 910011 Kancelářská židle WILLIE, šedá	4 066,00 Kč / ks 4 919,86 Kč s DPH	16 264,00 Kč 19 679,44 Kč s DPH
	2 bal 450025 Odolná vstupní kobercová rohož s PVC 1+1 ZARMA,	465,00 Kč / bal 562,65 Kč s DPH	930,00 Kč 1 125,30 Kč s DPH

	1 bal 486018 Kovová lékarnička na zeď 1+1 ZDARMA, 32 x 45 x 19 cm	1 617,00 Kč / bal 1 956,57 Kč s DPH	1 617,00 Kč 1 956,57 Kč s DPH
	1 bal 540037 Policový regál 1+1 ZDARMA, 1790x900x400 mm, nosnost 175kg	1 996,00 Kč / bal 2 415,16 Kč s DPH	1 996,00 Kč 2 415,16 Kč s DPH
	1 ks 280724 Plastová lavice do čekáren TONY, 2 místa, modrá	3 829,00 Kč / ks 4 633,09 Kč s DPH	3 829,00 Kč 4 633,09 Kč s DPH
	1 ks 309045 Cedulka na dveře pro papír/samolepící fólie, 187 x 156 mm, 1+3 řádky	621,00 Kč / ks 751,41 Kč s DPH	621,00 Kč 751,41 Kč s DPH
	1 ks 309062 Dveřní tabulka pro papírové jmenovky, 187 x 125 mm, 1+2 řádky	591,00 Kč / ks 715,11 Kč s DPH	591,00 Kč 715,11 Kč s DPH
	2 ks 309060 Dveřní tabulka pro papírové jmenovky, 187 x 93 mm, 1+1 řádek	562,00 Kč / ks 680,02 Kč s DPH	1 124,00 Kč 1 360,04 Kč s DPH
	2 ks 309017 Nalepovací jmenovka na dveře, na papír, 187 x 105 mm	673,00 Kč / ks 814,33 Kč s DPH	1 346,00 Kč 1 628,66 Kč s DPH
Výnos do patra nebo na určené místo na adrese dodání s aktivní asistencí příjemce			2 167,00 Kč 2 622,07 Kč s DPH
Způsob platby Zálohová faktura			Zdarma
Způsob dopravy Doprava ZDARMA od B2B Partner			Zdarma
Cena celkem:		45 507,00 Kč bez DPH 55 063,47 Kč s DPH	

Hezký den,

B2B Partner s.r.o.

Tel: 800 700 700

E-mail: napistenam@b2bpartner.cz